D-42
D
計
測
機
器
D-42
U 熱電対およびRTD入力

コンパクト3⁄64 DINサイズ温度
メーターフルサイズLED装備
注文例： DP116-KF1-GR-9/26、 タイプKメーター、-157～1999°F
範囲、1° F分解能、緑色LED、9～26 Vdc非絶縁電源
DP116-KC1、タイプKメーター、-105～1372°C範囲、1°C分解能、
赤色LED、115 Vac電源
 注文時の追加型番  説明
 -230  230 Vac電源
 -9/26  9～26 Vdc非絶縁電源
 -GR  緑色LEDディスプレイ
オプション
 ご注文：価格や詳細についてはjp.omega.com/dp116をご覧ください
 型番  入力タイプ 分解能 範囲
 DP116-JC1   1°C -210~760°C
 DP116-JC2  鉄 0.1°C -199.9~199.9°C
 DP116-JF1  コンスタンタン 1°F -346~1400°F
 DP116-JF2   0.1°F -199.9~199.9°F
 DP116-KC1   1°C -105~1372°C
 DP116-KC2  - 0.1°C -199.9~199.9°C
 DP116-KF1  ALomEgA® 1°F -157~1999°F
 DP116-KF2   0.1°F -199.9~199.9°F
 DP116-TC1   1°C -105~400°C
 DP116-TC2   0.1°C -199.9~199.9°C
 DP116-TF1   1°F -157~752°F
 DP116-TF2   0.1°F -199.9~199.9°F
 DP116-EC1   1°C -105~1000°C
 DP116-EC2   0.1°C -199.9~199.9°C
 DP116-EF1   1°F -157~1832°F
 DP116-EF2   0.1°F -199.9~199.9°F
 DP116-MC1   1°C -200~850°C
 DP116-MC2   0.1°C -199.9~199.9°C
 DP116-MF1  100 Ω Pt 1°F -328~1562°F
 DP116-MF2   0.1°F -199.9~199.9°F
 型番  説明
 SPC18  1⁄8  DIN NEmA 4 (IP65) 防沫レンズ/ネジ止め
 SPC364  3⁄64 DIN NEmA 4 (IP65) 防沫レンズ/ネジ止め
 DPP-2  3⁄64 DINパネルパンチ